
UCHWAŁA NR XLII/249/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 29 września 2009r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego Lokalnego Programu 

Rewitalizacji miasta Stąporków na lata 2007-2013 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się zaktualizowany Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Stąporków na lata 

2007-2013 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                    Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Stąporków diagnozuje potrzeby związane z 

rozwojem Miasta w obszarze poprawy jakości życia mieszkańców, bezpieczeństwa 

publicznego, stanu środowiska oraz poprawy estetyki i funkcjonalności przestrzeni 

publicznej. 

Posiadanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta umożliwi Gminie jak i innym 

uprawnionym podmiotom wnioskowanie o unijne środki finansowe. 

 Z uwagi na ukazanie się wytycznych Instytucji Zarządzającej Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego dotyczących przygotowania 

Lokalnych Programów Rewitalizacji, zachodzi potrzeba dostosowania i zaktualizowania w/w 

dokumentu przyjętego Uchwałą Nr XXV/143/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 

października 2008r   do wymogów określonych w wytycznych.  

 


